KRELSSCHUTZENVERBANp
SJUDHARZ E.)

Rundenwettkampf 2025 /2026

1. - 4. Kreisklasse Harz

Ergebnisse
1.11 LG - Auflage - offene Klasse

Kreisligen, Kreisklassen LG
Referent RWK
Stefan Sommer
Ursulinenstr. 9
37115 Duderstadt
Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19
eMail: sommer-stefan_1966@web.de
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KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2025 / 2026

1. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft
1 Herzberger SG 4 (w)

Braunlager SG 4

SG Pohlde 3

SSV Wulften 1

SV Tettenborn 2

SV Tettenborn 3

o O~ WN

Teilnehmer

Erhardt, Fomin, Hampel
Riegenhagen, Hebestriet, Medrian
Bddecker, GroRkopf, Howanitz
Geile, Hopert, Reuter

Friedrich, GruR, Pitulle

Schirmer, Liider, Wedler

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1 Ehrhardt, Beate
Geile, Heinz
Hebestriet, Werner
Howanitz, Peter
Hampel, Yvonne
Bodecker, Dorit
Medrian, Wolfgang
GruB, Anja
9 Reuter, Alwin
10  Fomin, Bianca
11 Luder, Karl-Heinz
12 Friedrich, Heike
13 Schirmer, Sandro
14 Jung, Marc
15  GroBkopf, Ridiger
16  Riegenhagen,Werner
17 Hopert, Jirgen
18  Pitulle, Sabine

0O ~NOO O~ WN
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Verein/Gesellschaft
Herzberger SG 4 (w) / 1.KKL-H
SSV Wulften 1/ 1.KKL-H
Braunlager SG 4 / 1.KKL-H
SG Podhlde 3/ 1.KKL-H
Herzberger SG 4 (w) / 1.KKL-H
SG Pdhlde 3/ 1.KKL-H
Braunlager SG 4 / 1.KKL-H
SV Tettenborn 2 / 1.KKL-H
SSV Wulften 1/ 1.KKL-H
Herzberger SG 4 (w) / 1.KKL-H
SV Tettenborn 3 / 1.KKL-H

SV Tettenborn 2 / 1.KKL-H

SV Tettenborn 3 / 1.KKL-H

SV Tettenborn 3 / 1.KKL-H

SG Pdhlde 3/ 1.KKL-H
Braunlager SG 4 / 1.KKL-H
SSV Wulften 1/ 1.KKL-H

SV Tettenborn 2 / 1.KKL-H

1.Dg. Punkte
865
856
856
852
835
847

- N WHroo

1.KKL-H-LGA-offene Klasse

2.Dg. Punkte

98
97

97
96
95
94

3.Dg. Punkte

1.Dg.
291
290
290
289
288
288
288
288
287
286
285
284
282
280
279
278
275
263

Gesamt Punkte

865
856
856
852
835
847

- N Whroo®

1.11 Luftgewehr - Auflage
3.Dg. 4.Dg. Gesamt

291
290
290
289
288
288
288
288
287
286
285
284
282
280
279
278
275
263
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2025 / 2026

2. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse) 1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
1 SV Sieber 2 Scholla M., Scholla S., Wil 861 6 861 6
2  Herzberger SG 5 Holze, Schall, Wolter 859 5 859 5
3 SV Osterhagen 2 Matthias, Melzer, Schmidt 846 4 846 4
4 SV Osterhagen 3 Dreymann, lllert, Kempf 845 3 845 3
5 SGBad Sachsa3 Flessner, Meyer, Mollenhauer 826 2 826 2
6 SV Sieber 3 Grimm, Knoop, Schreier abgemeldet 0 0

Einzelwertung gemischt - offene Klasse
Platz Name, Vorname

1.11 Luftgewehr - Auflage
Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt

1 Will, Thomas
Schall, Michael
Meyer, Ramona
Kempf, Ralf
Wolter, Heiko
Scholla, Matthias
Scholla, Susanne
Holze, Joachim

9 Melzer, Sven

10  Schmidt, Michael
11 Dreymann, Joachim
12 Matthias, Ulrich
13 lllert, Klaus

14 Flessner, Erich
15  Mollenhauer, Iris
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16  Grimm, Constanze
17 Knoop, Claudia
18  Schreier, Sonja

1dLGAKKLHrwk26.xIsx

SV Sieber 2 / 2.KKL-H
Herzberger SG 5 / 2.KKL-H
SG Bad Sachsa 3/ 2.KKL-H
SV Osterhagen 3 / 2.KKL-H
Herzberger SG 5 / 2.KKL-H
SV Sieber 2 / 2.KKL-H

SV Sieber 2 / 2.KKL-H
Herzberger SG 5 / 2.KKL-H
SV Osterhagen 2 / 2.KKL-H
SV Osterhagen 2 / 2.KKL-H
SV Osterhagen 3 / 2.KKL-H
SV Osterhagen 2 / 2.KKL-H
SV Osterhagen 3 / 2.KKL-H
SG Bad Sachsa 3/ 2.KKL-H
SG Bad Sachsa 3/ 2.KKL-H

SV Sieber 3 / 2.KKL-H
SV Sieber 3 / 2.KKL-H
SV Sieber 3 / 2.KKL-H

2 KKL-H-LGA-offene Klasse

291
289
97 286
96 286
95 286
94 286
97 284
93 284
97 283
93 283
281
280
278
273
267
abgemeldet
abgemeldet
abgemeldet

291
289
286
286
286
286
284
284
283
283
281
280
278
273
267

o
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KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2025 / 2026

3. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft
1 SG Walkenried
SV Sieber 1
SG Bad Lauterberg 2 w
SG Pohide 4
SG Bad Sachsa 4
SV Tettenborn 4

o O~ WN

Teilnehmer

GruB, Lierath, Schmidt

Brandt A., Brandt J, Schreier
Elsinger, Klein, Kreihe
Bodecker, Kerl, Ménnich

Klul A., Klu D., Schafft
Oberm. J., Oberm. V., Schirmer

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
1 GruB, Helge
Schreier, Sonja
Brandt, Andre
Lierath, Stefan
Kreihe, lvonne
Bockelmann, Carsten
Schafft, Detlef
Diedrich, Rainer
9  Schmidt, Ina
10  Obermann, Vita
11 Bddecker, Melanie
12 Brandt, Janette
13  Kerl, Regina
14  Bddecker, Manfred
15  Kerl, Karl-Heinz
16  Weinkauf, Mathias
17  Klein, Rosemarie
18  KiluB, Doris
19  Elsinger, Brigitta
20 Mende, Volker
22 Ménnich, Dieter
23  KluB, Andreas
24 Obermann, Jens

0O ~NOO O~ WN

1dLGAKKLHrwk26.xIsx

Verein/Gesellschaft

SG Walkenried / 3.KKL-H

SV Sieber 1/ 3.KKL-H

SV Sieber 1/ 3.KKL-H

SG Walkenried / 3.KKL-H

SG Bad Lauterberg 2 w/ 3.KKL-H
SV Tettenborn 4 / 3.KKL-H

SG Bad Sachsa 4 / 3.KKL-H

SV Sieber / E / 3.KKL-H

SG Walkenried / 3.KKL-H

SV Tettenborn 4 / 3.KKL-H

SG Pdhide 4 / 3.KKL-H

SV Sieber 1/ 3.KKL-H

SG Poéhide / E / 3.KKL-H

SG Poéhide / E / 3.KKL-H

SG Pdhide 4 / 3.KKL-H

SV Sieber / E / 3.KKL-H

SG Bad Lauterberg 2 w/ 3.KKL-H
SG Bad Sachsa 4 / 3.KKL-H

SG Bad Lauterberg 2 w/ 3.KKL-H
SG Bad Sachsa/ E / 3.KKL-H
SG Pdhlde 4 / 3.KKL-H

SG Bad Sachsa 4 / 3.KKL-H

SV Tettenborn 4 / 3.KKL-H

1.Dg. Punkte
873
868
823
816
812
800

- N WHroo

3.KKL-H-LGA-offene Klasse

2.Dg. Punkte

99
97

95
94

91
86

94
85

3.Dg. Punkte

1.Dg.
297
294
292
291
289
287
286
286
285
283
282
282
277
274
272
272
270
269
264
264
262
257
230

Gesamt Punkte

873
868
823
816
812
800

- N Whroo®

1.11 Luftgewehr - Auflage
3.Dg. 4.Dg. Gesamt

297
294
292
291
289
287
286
286
285
283
282
282
277
274
272
272
270
269
264
264
262
257
230
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