

Rundenwettkampf 2025 / 2026

1. - 4. Kreisklasse Harz

Ergebnisse 1.11 LG - Auflage - offene Klasse

> Kreisligen, Kreisklassen LG Referent RWK Stefan Sommer

Ursulinenstr. 9 37115 Duderstadt

Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19

eMail: sommer-stefan_1966@web.de



Rundenwettkampf 2025 / 2026

1. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

<u>Platz</u>	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	<u>1.Dg.</u>	<u>Punkte</u>	2.Dg. Pu	ınkte 3.E	g. <u>Punkt</u>	e <u>4.Dg.</u>	<u>Punkte</u>	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	Herzberger SG 4 (w)	Erhardt, Fomin, Hampel	865	6						865	6
2	Braunlager SG 4	Riegenhagen, Hebestriet, Medrian	856	5						856	5
3	SG Pöhlde 3	Bödecker, Großkopf, Howanitz	856	4						856	4
4	SSV Wulften 1	Geile, Hopert, Reuter	852	3						852	3
5	SV Tettenborn 2	Friedrich, Gruß, Pitulle	835	2						835	2
6	SV Tettenborn 3	Schirmer, Lüder, Wedler	847	1						847	1

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

1.11 Luftgewehr - Auflage

Enterweitung gennsont		Wertung germoont	Official Musse			• • • •		.90	,,,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
	Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft		1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt
	1	Ehrhardt, Beate	Herzberger SG 4 (w) / 1.KKL-H		291				291
	2	Geile, Heinz	SSV Wulften 1 / 1.KKL-H	98	290				290
	3	Hebestriet, Werner	Braunlager SG 4 / 1.KKL-H	97	290				290
	4	Howanitz, Peter	SG Pöhlde 3 / 1.KKL-H		289				289
	5	Hampel, Yvonne	Herzberger SG 4 (w) / 1.KKL-H	97	288				288
	6	Bödecker, Dorit	SG Pöhlde 3 / 1.KKL-H	96	288				288
	7	Medrian, Wolfgang	Braunlager SG 4 / 1.KKL-H	95	288				288
	8	Gruß, Anja	SV Tettenborn 2 / 1.KKL-H	94	288				288
	9	Reuter, Alwin	SSV Wulften 1 / 1.KKL-H		287				287
	10	Fomin, Bianca	Herzberger SG 4 (w) / 1.KKL-H		286				286
	11	Lüder, Karl-Heinz	SV Tettenborn 3 / 1.KKL-H		285				285
	12	Friedrich, Heike	SV Tettenborn 2 / 1.KKL-H		284				284
	13	Schirmer, Sandro	SV Tettenborn 3 / 1.KKL-H		282				282
	14	Jung, Marc	SV Tettenborn 3 / 1.KKL-H		280				280
	15	Großkopf, Rüdiger	SG Pöhlde 3 / 1.KKL-H		279				279
	16	Riegenhagen, Werner	Braunlager SG 4 / 1.KKL-H		278				278
	17	Hopert, Jürgen	SSV Wulften 1 / 1.KKL-H		275				275
	18	Pitulle, Sabine	SV Tettenborn 2 / 1.KKL-H		263				263



Rundenwettkampf 2025 / 2026

2. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	<u>1.Dg.</u>	<u>Punkte</u>	2.Dg. Punkte	3.Dg. Punkte	4.Dg. Punkte	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	SV Sieber 2	Scholla M., Scholla S., Will	861	6				861	6
2	Herzberger SG 5	Holze, Schall, Wolter	859	5				859	5
3	SV Osterhagen 2	Matthias, Melzer, Schmidt	846	4				846	4
4	SV Osterhagen 3	Dreymann, Illert, Kempf	845	3				845	3
5	SG Bad Sachsa 3	Flessner, Meyer, Mollenhauer	826	2				826	2
6	SV Sieber 3	Grimm, Knoop, Schreier ab	gemeldet					0	0

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

1.11 Luftgewehr - Auflage

	THE STATE OF THE S	<u> </u>			=				
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft		1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt	_
1	Will, Thomas	SV Sieber 2 / 2.KKL-H		291				291	
2	Schall, Michael	Herzberger SG 5 / 2.KKL-H		289				289	
3	Meyer, Ramona	SG Bad Sachsa 3 / 2.KKL-H	97	286				286	
4	Kempf, Ralf	SV Osterhagen 3 / 2.KKL-H	96	286				286	
5	Wolter, Heiko	Herzberger SG 5 / 2.KKL-H	95	286				286	
6	Scholla, Matthias	SV Sieber 2 / 2.KKL-H	94	286				286	
7	Scholla, Susanne	SV Sieber 2 / 2.KKL-H	97	284				284	
8	Holze, Joachim	Herzberger SG 5 / 2.KKL-H	93	284				284	
9	Melzer, Sven	SV Osterhagen 2 / 2.KKL-H	97	283				283	
10	Schmidt, Michael	SV Osterhagen 2 / 2.KKL-H	93	283				283	
11	Dreymann, Joachim	SV Osterhagen 3 / 2.KKL-H		281				281	
12	Matthias, Ulrich	SV Osterhagen 2 / 2.KKL-H		280				280	
13	Illert, Klaus	SV Osterhagen 3 / 2.KKL-H		278				278	
14	Flessner, Erich	SG Bad Sachsa 3 / 2.KKL-H		273				273	
15	Mollenhauer, Iris	SG Bad Sachsa 3 / 2.KKL-H		267				267	
16	Grimm, Constanze	SV Sieber 3 / 2.KKL-H	abge	emeldet				0	
17	Knoop, Claudia	SV Sieber 3 / 2.KKL-H	abge	emeldet				0	
18	Schreier, Sonja	SV Sieber 3 / 2.KKL-H	abge	emeldet				0	



Rundenwettkampf 2025 / 2026

3. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

<u>Platz</u>	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	<u>1.Dg.</u>	<u>Punkte</u>	2.Dg. Punkte	3.Dg. Punkte	4.Dg. Punkte	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	SG Walkenried	Gruß, Lierath, Schmidt	873	6				873	6
2	SV Sieber 1	Brandt A., Brandt J, Schreier	868	5				868	5
3	SG Bad Lauterberg 2 w	Elsinger, Klein, Kreihe	823	4				823	4
4	SG Pöhlde 4	Bödecker, Kerl, Mönnich	816	3				816	3
5	SG Bad Sachsa 4	Kluß A., Kluß D., Schafft	812	2				812	2
6	SV Tettenborn 4	Oberm. J., Oberm. V., Schirmer	800	1				800	1

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

1.11 Luftgewehr - Auflage

EIIIZE	zeiweitung gemischt - onene Klasse				1.1	Lui	ıyewe	ili - Aulia	ıyc
Platz	Name, Vorname	<u>Verein/Gesellschaft</u>		1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt	_
1	Gruß, Helge	SG Walkenried / 3.KKL-H		297				297	
2	Schreier, Sonja	SV Sieber 1 / 3.KKL-H		294				294	
3	Brandt, Andre	SV Sieber 1 / 3.KKL-H		292				292	
4	Lierath, Stefan	SG Walkenried / 3.KKL-H		291				291	
5	Kreihe, Ivonne	SG Bad Lauterberg 2 w / 3.KKL-H		289				289	
6	Bockelmann, Carsten	SV Tettenborn 4 / 3.KKL-H		287				287	
7	Schafft, Detlef	SG Bad Sachsa 4 / 3.KKL-H	99	286				286	
8	Diedrich, Rainer	SV Sieber / E / 3.KKL-H	97	286				286	
9	Schmidt, Ina	SG Walkenried / 3.KKL-H		285				285	
10	Obermann, Vita	SV Tettenborn 4 / 3.KKL-H		283				283	
11	Bödecker, Melanie	SG Pöhlde 4 / 3.KKL-H	95	282				282	
12	Brandt, Janette	SV Sieber 1 / 3.KKL-H	94	282				282	
13	Kerl, Regina	SG Pöhlde / E / 3.KKL-H		277				277	
14	Bödecker, Manfred	SG Pöhlde / E / 3.KKL-H		274				274	
15	Kerl, Karl-Heinz	SG Pöhlde 4 / 3.KKL-H	91	272				272	
16	Weinkauf, Mathias	SV Sieber / E / 3.KKL-H	86	272				272	
17	Klein, Rosemarie	SG Bad Lauterberg 2 w / 3.KKL-H		270				270	
18	Kluß, Doris	SG Bad Sachsa 4 / 3.KKL-H		269				269	
19	Elsinger, Brigitta	SG Bad Lauterberg 2 w / 3.KKL-H	94	264				264	
20	Mende, Volker	SG Bad Sachsa / E / 3.KKL-H	85	264				264	
22	Mönnich, Dieter	SG Pöhlde 4 / 3.KKL-H		262				262	
23	Kluß, Andreas	SG Bad Sachsa 4 / 3.KKL-H		257				257	
24	Obermann, Jens	SV Tettenborn 4 / 3.KKL-H		230				230	